
Wesoła Nowina, czyli kolędowanie w Nowej Hucie

2014-12-29

Affabre – to zespół wokalny, który wystąpi podczas 41. koncertu z cyklu Nowa Huta. Dlaczego Nie?!

Koncert pt. Kolędy Świata – Wesoła nowina odbędzie się dzis, 29 grudnia, o godz. 19:00 w kościele pw.

św. Brata Alberta w Krakowie (os. Dywizjonu 303).

W ten grudniowy wieczór będzie można usłyszeć najpiękniejsze kolędy i pastorałki zarówno

polskie, jak i z całego świata. W kościele wybrzmią miedzy innymi refleksyjne Jezus

malusieńki i Gdy się Chrystus rodzi w opracowaniu Krzesimira Dębskiego, angielska It Came

Upon the Midnight Clear, niemiecka pieśń zimowa Leise rieselt der Schnee, a także tradycyjna

katalońska piosenka świąteczna El Noi de la Mare. Nie zabraknie również najbardziej

popularnych amerykańskich przebojów takich jak White Christmas i Jingle bells. Koncert

poprowadzi Lidia Jazgar. Koncertowi tradycyjnie towarzyszyć będzie kwesta na rzecz Hospicjum

im. św. Łazarza w Krakowie.

Gwiazdą 41. koncertu będzie wywodzący się z Poznania zespół wokalny śpiewający a cappella,

założony w 1983 r. Nazwa zespołu Affabre concinui wywodzi się z łaciny i oznacza idealnie

współbrzmiąc, co jest artystycznym credo Zespołu. Grupa koncertuje zarówno w kraju, a także

poza jego granicami, reprezentując Polskę między innymi na Wystawach Światowych Expo,

podczas Igrzysk Olimpijskich w Atlancie czy w kwietniu br. podczas kanonizacji Jana Pawła II w

Watykanie.

Organizatorzy koncertu to: Porozumienie Dzielnic Nowohuckich – Dzielnice: XIV Czyżyny, XVI

Bieńczyce, XVII Wzgórza Krzesławickie, XVIII Nowa Huta, Stowarzyszenie Przyjaciół Nowej Huty

oraz Ośrodek Kultury Kraków - Nowa Huta.

Na koncert obowiązują bezpłatne zaproszenia, które będzie można odbierać od 15 grudnia

(poniedziałek) w: Ośrodku Kultury Kraków-Nowa Huta (os. Zgody 1), Biurze Poselskim Posła

Ireneusza Rasia (os. Złotej Jesieni 6/34), Punkcie Informacji Miejskiej (ul. św. Jana 2). Więcej

informacji o cyklu Nowa Huta. Dlaczego Nie?! można znaleźć na stronie projektu: www.nhdn.pl.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.nhdn.pl/
http://www.tcpdf.org

